МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2020                                                                                                         № 70

О внесении изменений в постановление Мэра города

Аргун от 10 марта 2010 года № 02-п «О добровольной

народной дружине»

Во исполнение Федерального закона от 19 мая 1995 года № 82-ФЗ «Об

общественных объединениях», Федерального закона от 2 апреля 2014 года №

44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и на основании

статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочего штаба добровольных народных дружин

городского округа город Аргун, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- пункт 5 постановления Мэра города Аргун от 10 марта 2010 года № 2-

п «О добровольной народной дружине»;

- постановление Мэра города Аргун от 1 апреля 2011 года № 34-р «Об

изменении в составе рабочего штаба добровольных народных дружин»;

- постановление Мэра города Аргун от 23 мая 2012 года № 47-п «Об

изменении состава МПА»;

- постановление Мэра города Аргун от 09 апреля 2013 года № 40-п «Об

изменении состава МПА»;

- постановление Мэра города Аргун от 26 января 2015 года № 06-п «О

внесении изменений в МПА».

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра Додуева З.Х.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Мэра г. Аргун

от 05.11.2020 № 70

СПИСОК

рабочей группы ДНД городского округа город Аргун

№
П/П

Ф.И.О.
контактный тел

Адрес
проживания

Дата и место
рождения

Место работы и
должность

Образование,
название учебного

заведения, год
поступления и

окончания
учебного заведения

Наличие
судимост

и

Состоит на
учете у

нарколога
или

психолога

№ и
дата

выдачи
удостов
ерения

Примечание

1 Додуев
Зелимхан Хамзатович

г. Аргун
ул. Гудермесская
д. 97, кв. 67

18.08.1988 г. Заместитель Мэра
города Аргун

Высшее
ФГБОУ ВО
«ГГНТУ»

Нет Нет

Начальник
штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

2 Гулуев
Шаъбан Валидович

г. Аргун
ул. Тельмана
д. 24

28.11.1999 г.

Аргунский
Филиал ГУП
«Чечводоканал»
Слесарь АВР

Среднее Нет Нет

Командир ДНД
городского
округа город
Аргун в
предприятии

3 Геиев
Рамзан Райбекович

г. Аргун
ул. Ленина
д. 129, кв. 35

15.02.1996 г.

Аргунский
филиал
ГУП
«Чечводоканал»
Сторож

Среднее Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

4 Сагаипов
Тамерлан Мирзбекович

г. Аргун
ул. А.А. Кадырова
д. 97

Аргунский
филиал
ГУП «Чеч-
водоканал»
Слесарь АВР

Среднее Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

5
Талгаев
Шамиль
Абдурахманович

г. Аргун
ул. Калинина
д. 94

17.02.1982 г. Начальник АВИС Среднее Нет Нет

Командир ДНД
городского
округа город
Аргун  в
организации

3

6 Муталиев
Аюб Амангельдиевич

г. Аргун
ул.
Железнодорожная
д. 21

30.08.1984 г. Инженер по
качеству Среднее Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

7 Мутиев
Халид Хаважиевич

г. Аргун
ул. Мельничная
д. 4 «а»

19.07.1987 г. Инженер технолог
Высшее
ФГБОУ ВО
«ГГНТУ»

Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

8 Ахмадов
Рустам Замзанович

г. Аргун
ул. Грозненская
д. 1

11.10.1973 г.
ГБУ «Аргунская
ГБ №1»
Начальник ГО

Среднее Нет Нет

Командир ДНД
городского
округа город
Аргун в
учреждении

9 Аурбиев
Ризван Султанович

г. Аргун
ул. Кузнечная
д. 30

19.02.1990 г.

ГБУ «Аргунская
ГБ №1»
Медицинский брат
автоклава

Среднее Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

10 Хасанов
Зелимх Худуевич

г. Аргун
ул. Общ.
д. 21

06.08.1980 г.
ГБУ «Аргунская
ГБ №1»
Садовник

Среднее Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

11
Ибрагимов
Салман Саид-
Хамзатович

г. Аргун,
ул. Чапаева
д. 52

08.06.1964 г.
МБУ ДО «ЦДТТ г.
Аргуна»
Педагог

Высшее
МГБОУ ВО
«ЧГПУ»

Нет Нет

Командир ДНД
городского
округа город
Аргун в
учреждении

12 Насаев
Шамиль Шаабович

г. Аргун
ул. Шевченко
д. 53

23.09.1996г.
МБУ ДО «ЦЮН и
Э г. Аргуна»
Педагог

Высшее
МГБОУ ВО «ЧГУ»

Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

13 Довкаев
Асламбек Абусаидович

г. Аргун
ул. К. Маркса
д. 2 кв. 4

23.10.1995 г.
МБУ ДО «ЦДЮТ
и К г. Аргуна»
Педагог

Высшее
МГБОУ ВО «ЧГУ» Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

14 Муталиев
Руслан Халилович

г. Аргун
ул. Энгельса
д. 12

22.08.1965 г.

ГБПОУ
«Аргунский
государственный
техникум»

Высшее,
МГБОУ ВО
«ЧИГУ»

Нет Нет

Командир ДНД
городского
округа город
Аргун  в
учреждении

15
Умаев
Исмаил Сайд-
Рамзанович

г. Аргун
ул. Димаева
д. 27

15.04.1996 г.

ГБПОУ
«Аргунский
государственный
техникум»

Высшее
МГБОУ ВО «ЧГУ» Нет Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун

16 Алиев
Вахаб Мусаевич

г. Аргун
ул. Мазаева,
д. 3

07.12.1986 г.

ГБПОУ
«Аргунский
государственный
техникум»

Высшее
МГБОУ ВО
«ЧГПИ»

Нет

Нет

Член штаба ДНД
городского
округа город
Аргун